ПРОЕКТ
                                                       ГЕРБ
                         МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
                  «РОМАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
                ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                        Четвертый созыв

                                              Р Е Ш Е Н И Е

00.04.2022                                                                                                         №
пос.Романовка

О внесении изменений
в «Положение о муниципальной службе
муниципального образования
«Романовское сельское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 года № 432-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
целях совершенствования законодательства Российской Федерации о
противодействии коррупции»,  совет депутатов  принял  РЕШЕНИЕ:
1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе муниципального
образования «Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов МО
«Романовское сельское поселение» от 23.06.2017 № 16:
 пп.пп.6 и 7 пункта 12.1  изложить в новой редакции и читать:
 «6) прекращения гражданства Российской Федерации либо гражданства
(подданства) иностранного государства - участника международного договора
Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет
право находиться на муниципальной службе»;
«7) наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на
жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное
проживание гражданина на территории иностранного государства, если иное не
предусмотрено международным договором Российской Федерации».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Романовский вестник» и разместить
на официальном сайте администрации в сети Интернет по адресу:
www.romanovka.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава
муниципального образования                                                                  С.В. Беляков